bu3Hec

BYPUMEHKO AJIEKCAH]IP
BIIAIIUMHUPOBHUY

Kaprouka mpeanpuHUMaTens

OVO  BYPMMEHKO AJIEKCAHIP BJIAIMMUPOBUY

Bun  WHOWBUIOYAJIbHBIN [TPEOTIPMHUMATEID

IaTa 11-08-2006
perucTpanuu

OK®C YacTHast coocTBeHHOCTS (16)

Opraz  MHCIIEKLIUSA ®HC POCCHUH 10 OKTAEPLCKOMY PAMOHY I'.POCTOBA-HA-TIOHY
perucTpaunuu

CBemeHus 0 BUJaX SKOHOMHUYECKOHU EeSITEIbHOCTH

Kog OKB3[1

72.1

PexkBu3uTH

Tun HanmeHoBaHMe BUOa LeATENIbHOCTU

OcHoBHOM KoHCyIbTHpPOBaHME 110 alllapaTHEIM CPEICTBaM
BLIYMCIIUTENILHOU TeXHUKH

616500842873
306616522300021
149156883
(49015)

WupuBupyanbHble npegnpuaumMaTenu (50102)


mailto:info@b2bsky.ru
http://www.b2bsky.ru/
http://www.b2bsky.ru/ip/?okved=72.1
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